MOÇÃO DE APLAUSOS

Apresento a Câmara ouvindo douto plenário com supedâneo no artigo 127 do Regimento Interno, Moção de Aplausos à Prefeitura Municipal pela realização do Programa “PREFEITURA DE PORTAS ABERTAS”.

JUSTIFICATIVA

A Prefeitura da Estância Turística de Barra Bonita possui o programa Prefeitura de Portas Abertas, o qual tem como objetivo a aproximação da administração pública através do Prefeito Municipal e a população e com isso resolver com mais rapidez e agilidade os problemas mais urgentes dos munícipes de Barra Bonita.

Na última segunda-feira dia 07, foram recebidas no gabinete 38 cidadãos barra-bonitenses, expondo suas reinvindicações e ponto de vista, para com isso buscar melhorar cada vez mais nossa cidade.

Ante as razões e por tratar-se de um programa que demonstra a real aproximação dos poderes e da população

apresento a referida Moção de Aplausos, que desta seja dado conhecimento ao Sr. Prefeito Municipal.

Sala das Sessões, 11 de março de 2016.
[bookmark: _GoBack]

Antonio Aparecido Belarmino Junior                       Rogério Lodi
                  Vereador                                                    Vereador

Comendador Ariovaldo Ari Gabriel                         Rilton Mucare
                  Vereador                                                  Vereador

Lucas Antunes                                           Edson Souza de Jesus
    Vereador                                                          Vereador

Gervásio Aristides da Silva
Vereador
b6c45e70-8c55-4fff-b90b-2fbf3d18fd57.png
PROTOCOLO 238/2016 - 11/03/2016 15:30 - LILIANE